Comitato
Regionale
Marche

San Severino

Pos Num.

284
22
231
27
132
53
71
95
70
218
792
719
491
39
991
35
893
51
252
267
213
270
978
19

W 00 N oo 1 A W N R

L <
i A W N B O

magmbimirng
Pilota

MARCONI Michele
CORRADINI Luca
RUGGERI Leonardo
DE FILIPPIS Antonio
CRESCIMBENI Simone
FIORUCCI Paolo
PARADISI Claudia
BILO™ Marco
MONTIRONI Roberto
D’ORAZIO Lorenzo
LATINI Antonio
GIORGETTI Nicola
CAPODACQUA Mattia
CAPRIONI Alfonso
SARTINI Giulia

PECCI Riccardo
BUZZICOTTI Luca
FABI Jessica

FABBRI Alessandro
BILO" Oliver
MORVIDONI Mauro
CERRI Fabio
AMADIO Giuseppe
CERRI Fausto

Campionato Regionale Marche Umbria
San Severino Marche 28 Ottobre 2018

Classe Categ.

Challenge MX2
Challenge MX1
Challenge MX2
Challenge MX2
Challenge MX2
Challenge MX2
Femminile
Challenge MX1
Epoca UNICA
Challenge MX2
Challenge MX2
Challenge MX2
Challenge MX1
Challenge MX1
Femminile

Challenge MX2

Epoca UNICA
Femminile
Epoca UNICA

Challenge MX2
Epoca UNICA
Epoca UNICA
Challenge MX1

Epoca UNICA

Challenge Epoca Femminile - Gara 2

Classifica dopo 4 Giri (6,120 Km)

Motoclub

Simoncini Racing
Morrovalle

Lion Montegranaro
| Briganti Della Torre
A. Fagioli

E. Baglioni

Fossa Del Diavolo
Occhio Del Gallo
Valconca Fratte
Pardi A.M. Teatina
A. Fagioli

Scintilla

Young Riders Academy
Castrum

Scintilla

Esanatoglia

Racing Terni

Team Fix Racing Motocross
Valconca Fratte
Occhio Del Gallo

E. Baglioni

Gubbio

Castrum

Gubbio

Miglior tempo: nr 27 - DE FILIPPIS Antonio 2:22.005 nel giro 4 Media 38,787

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

Esposto ore: 16:01

FR

Moto Giri  Tempo Tot.

KTM 4 9:24.878

Honda 4 9:51.797

KT™M 4 9:53.642

Honda 4 9:57.056

Kawasaki 4 10:29.482

Yamaha 4 10:45.564
4 10:58.408

Yamaha 4 11:01.852

Suzuki 4 11:28.496

Honda 3 7:18.716

Kawasaki 3 8:47.899

Husqvarna 3 9:19.252

Honda 3 9:22.239

Husqgvarna 1 1:33.490

Husqgvarna 1 2:47.602

KT™M

Honda

Yamaha

Suzuki

Kawasaki

Maico

Yamaha

Yamaha

Svm

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 39,003 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
2:22.317 2 -
2:26.985 2 26.919
2:25.907 2 28.764
2:22.005 4 32.178
2:31.806 2 1:04.604
2:33.286 4 1:20.686
2:38.566 2 1:33.530
2:43.401 2 1:36.974
2:47.530 3 2:03.618
2:27.808 3 1lap
2:44.486 3 1Lap
2:44.110 3 1Llap
2:48.596 3 1lap
00.000 0 3 Laps
00.000 0 3 Laps
Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Inizio gara 28/10/2018 15:41:46

Fine gara 28/10/2018 15:53:40

P.ti

250
250
210
170
140
120
250
210
250
110
100

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

San Severino, domenica 28 ottobre 2018

1/1



