

# Campionato Regionale Marche Umbria San Severino Marche 28 Ottobre 2018



#### San Severino

### **Challenge Epoca Femminile - Gara 2**

## mgmtiming

### Classifica dopo 4 Giri (6,120 Km)

#### Media Vincitore 39,003 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	284	MARCONI Michele	Challenge	MX2	Simoncini Racing	Mar	KTM	4	9:24.878	2:22.317	2	-	250
2	22	CORRADINI Luca	Challenge	MX1	Morrovalle	Mar	Honda	4	9:51.797	2:26.985	2	26.919	250
3	231	RUGGERI Leonardo	Challenge	MX2	Lion Montegranaro	Mar	KTM	4	9:53.642	2:25.907	2	28.764	210
4	27	DE FILIPPIS Antonio	Challenge	MX2	I Briganti Della Torre	Abr	Honda	4	9:57.056	2:22.005	4	32.178	170
5	132	CRESCIMBENI Simone	Challenge	MX2	A. Fagioli	Mar	Kawasaki	4	10:29.482	2:31.806	2	1:04.604	140
6	53	FIORUCCI Paolo	Challenge	MX2	E. Baglioni	Umb	Yamaha	4	10:45.564	2:33.286	4	1:20.686	120
7	71	PARADISI Claudia	Femminile	е	Fossa Del Diavolo	Mar		4	10:58.408	2:38.566	2	1:33.530	250
8	95	BILO` Marco	Challenge	MX1	Occhio Del Gallo	Mar	Yamaha	4	11:01.852	2:43.401	2	1:36.974	210
9	70	MONTIRONI Roberto	Epoca	UNICA	Valconca Fratte	Mar	Suzuki	4	11:28.496	2:47.530	3	2:03.618	250
10	218	D`ORAZIO Lorenzo	Challenge	MX2	Pardi A.M. Teatina	Abr	Honda	3	7:18.716	2:27.808	3	1 Lap	110
11	792	LATINI Antonio	Challenge	MX2	A. Fagioli	Mar	Kawasaki	3	8:47.899	2:44.486	3	1 Lap	100
12	719	GIORGETTI Nicola	Challenge	MX2	Scintilla	Mar	Husqvarna	3	9:19.252	2:44.110	3	1 Lap	90
13	491	CAPODACQUA Mattia	Challenge	MX1	Young Riders Academy	Mar	Honda	3	9:22.239	2:48.596	3	1 Lap	170
14	39	CAPRIONI Alfonso	Challenge	MX1	Castrum	Mar	Husqvarna	1	1:33.490	00.000	0	3 Laps	0
15	991	SARTINI Giulia	Femminil	е	Scintilla	Mar	Husqvarna	1	2:47.602	00.000	0	3 Laps	0
	35	PECCI Riccardo	Challenge	MX2	Esanatoglia	Mar	KTM					Non Partito	0
	893	BUZZICOTTI Luca	Epoca	UNICA	Racing Terni	Umb	Honda					Non Partito	0
	51	FABI Jessica	Femminile	е	Team Fix Racing Motocross	Mar	Yamaha					Non Partito	0
	252	FABBRI Alessandro	Epoca	UNICA	Valconca Fratte	Mar	Suzuki					Non Partito	0
	267	BILO` Oliver	Challenge	MX2	Occhio Del Gallo	Mar	Kawasaki					Non Partito	0
	213	MORVIDONI Mauro	Epoca	UNICA	E. Baglioni	Umb	Maico					Non Partito	0
	270	CERRI Fabio	Epoca	UNICA	Gubbio	Umb	Yamaha					Non Partito	0
	978	AMADIO Giuseppe	Challenge	MX1	Castrum	Mar	Yamaha					Non Partito	0
	19	CERRI Fausto	Epoca	UNICA	Gubbio	Umb	Svm					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 27 - DE FILIPPIS Antonio 2:22.005 nel giro 4 Media 38,787

Inizio gara 28/10/2018 15:41:46

Fine gara 28/10/2018 15:53:40

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Emilio Parolari

Esposto ore: 16:01